LuxLight Odense ApS
CVR nr. 39 60 09 86
Fjordsgade 11
5000 Odense

Arsrapport for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019

Naervaerende arsrapport er godkendt
Odense, den

10. juli 2020

nf %ﬂ(&é N



Indholdsfortegnelse

Inc_lhpldsfortegnelse 7
Selskabsoplysninger

Ledelsespategning

Den uafhaengige revisors erklaeringer

Ledelsesberetning )
Anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis, forsat
Resultatopgprelse

B_alance, aktive»r’_

Balance, pass_ivgr '

Notel-4

Note5-6

Novez -9

thg 10

Side

O 00 N O B W N

11
12
13
14
15



Selskabsoplysninger

Selskabet:
LuxLight Odense ApS
Fjordsgade 11

5000 Odense

CVR nr. 39 60 09 86

Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Lene Bugge Skjgdt

Revisor:

Spby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S



Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for perioden 1. januar 2019 til 31. december
2019 for LuxLight Odense ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, saledes at drsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende
redeggrelse for de farhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense den 21. april 2020

Direktion:

Y 5
el 2t



Den uafhaengige revisors erklaeringer

Til kapitalejerne i LuxLight Odense ApS

Vi har udfgrt udvidet gennemgang af arsregnskabet for LuxLight Odense ApS for regnskabsaret 1.
januar 2019 til 31. december 2019, der omfatter resultatopggrelse, balance ognoter, herunder
anvendt regnskabspraksis.

Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens
erklzeringsstandard for sma virksomheder, der udarbejdes efter arsregnskabsloven. Vores ansvar
ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den
udvidede gennemgang af arsregnskabet”. Vi er uafhangige af selskabet i oversensstemmelse
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiskte regler) og de yderligere krav, der er
gxldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opndede bevis er tilstraekkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den
interne kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurderes selskabets evne til
fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende vedrgrende fortsat drift, hvor dette er
relevant; samt at udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har
andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om regnskabet. Dette kraever, at vi planlaegger og
udfgrer handlinger med henblik pa at opna begraenset sikkerhed for vores konklusion om
arsregnskabet og derudover udfgrer specifikt kraevede supplerende handlinger med henblik pa at
opna yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primzert bestar af forespgrgsler til ledelsen og,
hvor det er hensigtsmaessigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt
kraevede supplerende handlinger samt vurdering af det opndede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.



Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsberetningen.

Vores konklusion om arsregnksabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af arsregnskabet er det vores ansvar at leese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentlig
inkosinstent med arsregnskabet eller vores viden opnéet ved den udvidede gennemgang eller pa
anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krsevede oplysniner i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense den 8. juli 2020
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er salg af designerlamper og andre lamper til inden- og udendgrs brug.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat udggr kr. 244.185 mod sidste ar kr. 99.828. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsar er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet haendelser, som vaesentligt vil kunne
pavirke egenkapitalen.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.
Arsregnskanbet er udarbejder efter samme regnskabspraksis som sidste &t.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det som fglge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at
fremtidige gpkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen nar selskabet som fglge af en tidligere begivenhed har en retlig
eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selska-
bet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Malingen efter fgrste indregning
sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen. |
resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indreg-
nes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

Resultatopggrelse

Nettoomszetning
Nettoomsaetningen indregnes eksklusiv mervaerdiafgift og med fradrag af eventuelle rabatter i
forbindelse med salget.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger indregnes i resultatopgg@relsen pa det tidspunkt, hvor omkostningen er af-
holdt. Der tages hensyn til eventuelle forudbetalinger, der aktiveres som periodeafgransnings-
poster. P4 samme made behandles omkostninger, der vedrgrer regnskabsaret, men som endnu
ikke er udgiftsfort.

Anskaffelser, der er egnet til anvendelse udover regnskabsaret omkostningsfgres straks, safremt
anskaffelsessummen ikke overstiger kr. 13.500 eller har forventet kortvarig anvendelsestid og at
det anskaffede har en selvstaendig anvendelse.

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter selskabets nettoomsaetning af varer og tjenesteydelser, vareforbrug samt
andre eksterne omkostninger, som omfatter salgsfremmende omkostninger samt omkostninger
til administration.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktion i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der
opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrel-
sen som en finansiel post.



Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa
balancedagen males til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og
kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geeldens opstden indregnes i resultatopggrelsen
under finansielle indtaegter og omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gorelsen med den del, der kan henfgres til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den
del, der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlaegsaktiver

Immaterielle anlagsaktiver males til kostpirs med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der
foretages linieaere afskrivninger baseret pa aktivets forventede brugstid, some r fastsat til 10 ar
med restveaerdi pa kr. 0.

Materielle anlaegsaktiver

Driftsmidler males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages linezere
afskrivninger baseret pa aktivets forventede brugstid, som er fastsat til 3 - 5 ar med en restvaeredi
pa kr. 0.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Vaerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfolgende regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen med beregnet
skat af drets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremfgrselsberettiget skattemaessigt under-
skud males til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lov-
givning vil vaere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i
udskudt skat som fglge af @ndringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

G=ldsforpligtelser
Galdsforpligtelser males til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi.



Noter

1)
2)

Resultatopggrelse for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019

2019
Bruttofortjeneste 1.841.128
Personaleomkostninger -1.367.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagsaktiver -131.226
Resultat af ordinaer primaer drift 342.742
Andre finansielle indtaegter 0
@vrige finansielle omkostninger -25.238
Ordinzert resultat for skat 317.504
Skat af arets resultat -73.319
Arets resultat 244.185
Forslag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen 250.000
Overfgrt resultat -5.815
lalt 244.185

2018

1.446.463
-1.170.959
-128.828
146.676
657
-11.228
136.105
-36.277
99.828

99.828
99.828



Noter

4)

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver
Goodwill

Erhvervede rettigheder

Immaterielle anlaegsaktiver i alt

Driftsmidler og inventar

Materielle anlaegsaktiver i alt

Anlzgsaktiver i alt

Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Periodeafgransningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

10

2019

957.476
59.934
1.017.410

8.700

8.700

1.026.110

2.198.701
2.198.701

94.537
10.983
1.593
2.296
109.409

1.105.429

3.413.539

4.439.649

2018

1.077.160
67.126
1.144.286

13.050

13.050

1.157.336

1.987.911
1.987.911

124.658
8.858
1.594
2.230

137.340

616.102

2.741.353

3.898.689



Balance pr. 31. december 2019

Noter 2019 2018
Passiver

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overkurs ved emission 1.979.443 1.979.443

Overfprt resultat 94.013 99.828

Forslag til udbytte 250.000 0

7) Egenkapital i alt 2.373.456 2.129.271

Hensaettelse til udskudt skat 215.888 238.181

Hensatte forpligtelser i alt 215.888 238.181

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 500.871 478.935

Skyldig selskabsskat 131.526 61.402

Konvertible og udbyttegivende galdsbreve 600.000 600.000

Geeld til selskabsdeltagere og ledelse 188.065 163.986

Anden gald 429.843 226.914

Kortfristede geeldsforpligtelser i alt 1.850.305 1.531.237

Gaeldsforpligtelser i alt 1.850.305 1.531.237

Passiver i alt 4.439.649 3.898.689
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Noter

2)

3)

4)

Noter

Personaleomkostninger

Lgn og gager
Pensionsbidrag
Tilskud og refusioner

Andre omkostninger til social sikring

2019

-1.149.505
-217.754
24924
-24.825
-1.367.160

Selskabet har i det forlgbne ar beskaeftiget 4 personer.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagsaktiver

Goodeill
Andre erhverved rettigheder
Driftsmidler og inventar

Skat af arets resultat

Aktuel skat
Zndring i udskudt skat
Regulering vedrgrende tidligere ar

Goodwill

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivning
Tilbagef@rsel ved afgang

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

119.684
7192
4.350

131.226

-95.612
22.293

-73.319

1.196.844
0
0
1.196.844

119.684
119.684

0
239.368

957.476

12

2018

-746.834
-405.491

0

-18.634
-1.170.959

119.684
4.794
4.350

128.828

-61.402
25.125

-36.277

1.196.844
0
0
1.196.844

0
119.684
0
119.684

1.077.160



Noter

5)

6)

Erhvervede rettigheder

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivning
Tilbagefgrsel ved afgang

Af- og nedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Materielle aniagsaktiver
Driftsmidler og inventar

Kostpris, primo
Tilgang
Afgang
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivning
Tilbagefagrsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

13

2019

71920

71.920

4.794
7.192

11.986

59.934

17.400

17.400

4.350
4.350

8.700

8.700

2018

71.920

71.920

4.794

4.794

67.126

17.400

17.400

4.350

4.350

13.050



Noter

7)

8)

2019
Egenkapital
Virksomhedskapital
Saldo primo 50.000
Kapitalforhgjelse 0
Saldo ultimo 50.000
Overkurs ved emission
Saldo primo 1.979.443
Kapitalforhgjelse 0
Saldo ultimo 1.979.443
Overfgrt resultat
Saldo primo 99.828
Arets resultat -5.815
Saldo ultimo 94.013
Foreslaet udbytte
Saldo primo 0
Betalt udbytte 0
Arets resultat 250.000
Saldo ultimo 250.000
Egenkapital ultimo 2.373.456

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet er sambeskattet med LBS Holding 2018 ApS, som er administrationsselskabet.
Selskabet hafter ubegraenset og solidarisk med LBS Holding 2018 ApS for danske
selskabsskatter.

Selskabet har pataget sig lejeforpligtelse med et opsigelsesvarsel pa

6 maneders husleje.

Oplysning om pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant kr. 1.600.000 til sikkerhed for bankmellemvaerende

14

2018

50.000

50.000

1.979.443
0
1.979.443

99.828
99.828

o O O o

2.129.271



Noter

10)

Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens
stemmerettigheder eller pdlydende vaerdi:

LBS Holding 2018 ApS
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